２０２５年１０月

三菱製紙 PPC 用紙 H製造終了のご案内

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首題の件でございますが、今月に入り仕入先の三菱王子紙販売株式会社より上記製品の製造・

販売終了の連絡がありました。

代替の後継製品につきましても現段階では検討課題の状態で不透明な見通しです。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、弊社にて代替製品の製造販売を模索しております。

つきましては、製品販売の目途がつき次第あらためてご連絡致させていただきますので、少々

お待ちいただけます様、宜しくお願い申し上げます。

なお、同製品の在庫状況は、仕入先の話として通常販売ベースで約３ヵ月分があるとの事です。

敬　具

お 得 意 様 各 位
ワ カ ホ シ 株 式 会 社

記

在庫がなくなり次第実施

品　番 規　　　　格

１ケース/５００枚×５冊

税込価格 本体価格

オープン価格

A　４

B　４

A　　４

B　　４ １ケース/５００枚×５冊

単　　位

１ケース

１ケース/５００枚×５冊A　３A　　３

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

オープン価格

仕　　様

横（Y）目仕上

縦（T）目仕上

■　坪量：６８ｇ/㎡　　紙厚：９０ミクロン　中性紙

2025 年10 月吉日

株式会社ワカホシ 御中

三菱製紙株式会社

機能商品事業部

情報資材営業部

三菱 PPC 用紙 H  生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品として長年にわたり、生産販売を続けてまいりました下記製品について、販売数

量の減少など諸般の事情により生産終了とさせていただきます。

今後も皆様のご要望にお応えすべく、よりよい製品の提供に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１、 生産終了対象製品

三菱ＰＰＣ用紙 Ｈ  68.0ｇ/㎡

２、 備考

次回生産発注分をもって生産終了と致します。

在庫状況等につきましては、お問い合わせください。

以上